

RUPECH ApS

Rodevej 6
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2016

Jane Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUPECH ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR-nr: 35046526
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea A/S

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører konsulentarbejde for fremmed regning samt ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har positive forventninger til selskabets aktiviteter i de kommende år og dermed en væsentlig forbedring af resultatet fremadrettet.

Forventet udvikling

Resultatet af driften for indeværende regnskabsår udviser et underskud på tkr. 501, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet ikke længere opfylder kravene i selskabsloven og at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget af positiv drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		288.504	412.555
Personaleomkostninger	1	-846.311	-353.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.713	-36.490
Resultat af ordinær primær drift		-621.520	22.731
Øvrige finansielle omkostninger	2	-30.180	-22.705
Ordinært resultat før skat		-651.700	26
Skat af årets resultat	3	151.100	275
Årets resultat		-500.600	301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-500.600	301
I alt		-500.600	301

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.847	121.560
Materielle anlægsaktiver i alt		57.847	121.560
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		63.847	127.560
Råvarer og hjælpematerialer		0	5.000
Varebeholdninger i alt		0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	8.000
Udskudte skatteaktiver		172.725	21.625
Periodeafgrænsningsposter		5.000	386.560
Tilgodehavender i alt		185.725	416.185
Likvide beholdninger		0	32.624
Omsætningsaktiver i alt		185.725	453.809
Aktiver i alt		249.572	581.369

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-566.924	-66.324
Egenkapital i alt		-486.924	13.676
Gæld til banker		478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.062	23.646
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		617.457	465.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.499	78.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.496	567.693
Gældsforpligtelser i alt		736.496	567.693
Passiver i alt		249.572	581.369

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-66.324	13.676
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-500.600	-500.600
Egenkapital, ultimo	80.000	-566.924	-486.924

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	477.726	322.705
Andre omkostninger til social sikring	368.585	30.629
	<u>846.311</u>	<u>266.094</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	65	116
Renter, kreditorer	427	149
Renter, mellemregning	29.688	22.440
	<u>30.180</u>	<u>22.705</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-151.100	-275
	<u>-151.100</u>	<u>-275</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de første to regnskabsår.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er beskrevet i ledelsesberetningen, i årsrapporten, hvortil der henvises.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.